PAGE

[image: image1.emf]

ГУБЕРНАТОР ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита
О внесении изменений в постановление Губернатора Забайкальского
края от 26 июля 2021 года № 62 «Об определении видов разрешенной охоты и параметров осуществления охоты в охотничьих угодьях на территории Забайкальского края»
Учитывая предписание Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 9 сентября 2021 года № 01-29-29/26527, в целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством постановляю:

1. Внести в постановление Губернатора Забайкальского края от 26 июля 2021 года № 62 «Об определении видов разрешенной охоты и параметров осуществления охоты в охотничьих угодьях на территории Забайкальского края» следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:
«Об определении видов разрешенной охоты в охотничьих угодьях на территории Забайкальского края, за исключением особо охраняемых природных территорий федерального значения»;

2) в преамбуле слова «со статьями 23,33» заменить словами «со статьями 231, 33»;

3) пункт 2 признать утратившим силу;

4) Параметры  осуществления охоты в общедоступных и закрепленных угодьях на территории Забайкальского края, за исключением особо охраняемых природных территорий федерального значения, утвержденные указанным постановлением, признать утратившим силу.
	Губернатор Забайкальского края
	А.М.Осипов